secrelarius et cancellarius.

Die VI iulii MDCLXXXIX supradicta confir- fì.ios pubil«

matio provisionum, ordinuin et taxarum Mon-
"^"""*-

tium affisa et puhlicala full «d vatvas Curiae,

et in acie Campi Florae, et aliis lucis solitis

et consuetis Urbis, ut moris est, per me Gre-

goriiim Staggium sanclissimi domini nostri

l'apae cursorcm.

Petrus Cannamellius cunuium imifister.

IIlMS rOiNTIFlCATUS INNOCKNTll :v'.

INOMINUM ET RERUM PR/ECiPUARUM.

NUMERUS PAGINA»! INDICATj a miMAM COLUMNAM ; b SECUNDAM DESIGNAT.

Abbas, vide Monachi Ordinis S. Benedici i.

Abbas commendatarius Sublacensis, Ma; ipsi perlinere approbare monachos prò

excipiendis confessionibus saeculariiim in ecclesiis monasleriorum S. Schola-

sticae et S. Specus declarat Congrcgalio Concilii, 18 a et 6; decretum huiusmodi

confirmat Pontifex, 18 6.

\bbatia S. Rufilli, vide Basilica S. Pelri.

Abbatia Montis Cassini, vide Ecclesia abbatialis.

Abolilio collegii secretariorura apostolicorum, vide Collegium secretarlorum aposto-

'licorum.

Academia, vide Universilates sludii generalis.

Adorationis Perpeluae SS. Sacramenti Sanctimoniales Reformatae Ordinis S. Bene-

dicti inslituuntur, 29 b et seq.; instilutum ipsarum approbatur a Summo Pon-

tifica Innocentio XI, 30 b et seq.

Albiensis archiepiscopatus erigilur ex ecclesiis dismembratis a provincia Biluricensi,

113 b et seq.; vide Capitulum ecclesiae Albiensis,

Alderanus episcopus Tusculanus, postea Porluensis, cardinalis Cybo, Ordinis S. Fran-

cisci prolector, 2G9 b; 396 a; /^33 b; 520 b; 583 b; 584 a; 698 b;

Alexander episcopus Foroliviensis olim nuncius aposlolicus cum potestate legali de

latere per Germaniam, 182 a.

Altaris privilegiati indultum in die Commemorationis Defunctorum, prò regnis Hispa-
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niarum et ad decmnium dumtaxat primo concessum , 208 h, ad alia etiam

regna regis calliolici et in perpctuum poslea exlendilur, 209 a.

Alternativa electionum Ordinis Minoriim de Observanlia in Indiis Occidentalibus

stabilitur et regulatur, 44- b et ^e^., iterum 505 a et b; 517 b; itera alterna-

tiva oflìciorum in provincia Quitensi prò Eremitis S. Aiigustini, 73 a et seq. ;

alternativa quoque quatuor praecipuorum officiorum eremitarum Camaldulen-

sium in quatuor ipsorum provinciis, 172 a et seq.; ilem inter Gallaecos, Le-

gionenses, et reliquos forenses Ordinis Minorum in provincia S. lacobi in Ilispa-

nia, 581 b et seq.; itera alternativa inler fratres Ordinis sancti Francisci de